



LINGERIEGROUP ApS

Hammerholmen 18

2650 Hvidovre

CVR-nr. 34692149

Årsrapport for 2015

3. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 29-06-2016

Dariya Lundholm
Dirigent

Bent Pedersen, registreret revisor FDR
Råmosevej 11 A, 4672 Klippinge
Tlf. 56 57 95 47 • Fax 56 57 95 49
bprevision@mail.dk • www.bp-revision.dk

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer.....	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning.....	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse.....	10
Balance	11
Noter.....	13

LINGERIEGROUP ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	LINGERIEGROUP ApS Hammerholmen 18 2650 Hvidovre
CVR-nr.	34692149
Regnskabsår	01-01-2015 - 31-12-2015
Direktion	Dariya Lundholm, Direktør
Revisor	bp-revision registrerede revisorer FSR - danske revisorer Råmosevej 11 A 4672 Klippinge CVR-nr.: 15735376

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at distribuere lingerie via forhandlernetværk i de Skandinaviske lande, og ligeledes sælge direkte til slutkunder via egne hjemmesider. Selskabet fortsætter sin vækst strategi ved at udvide med nye mærker som distribueres under eksklusivt aftaler. LingerieGroup har oprustet vores B2C platform med ny teknologi som vil reducere driftsomkostningerne og samtidig har gjort virksomheden skalerbar. Ledelsen havde budgetteret med et underskud på tkr. 250 og derfor må det indeværende års resultat betragtes som tilfredsstillende. Ejer kredsen har besluttet at tilføre yderligere kapital til at styrke virksomhedens fortsatte vækst.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2015 - 31-12-2015 udviser et resultat på kr. 57.626, og selskabets balance pr. 31-12-2015 udviser en balancesum på kr. 2.253.518, og en egenkapital på kr. -122.023.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		743.939	156.058
Personaleomkostninger	1	-353.210	-174.503
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-285.444	-201.203
Driftsresultat		<u>105.285</u>	<u>-219.648</u>
Finansielle indtægter	3	8.032	0
Finansielle omkostninger	4	-55.691	-89.377
Resultat før skat		<u>57.626</u>	<u>-309.025</u>
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>123.905</u>
Årets resultat		<u>57.626</u>	<u>-185.120</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>57.626</u>	<u>-185.120</u>
		<u>57.626</u>	<u>-185.120</u>

LINGERIEGROUP ApS

Balance 31. december 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5	98.037	57.190
Indretning af lejede lokaler	6	776.684	681.765
Materielle anlægsaktiver		<u>874.721</u>	<u>738.955</u>
Andre tilgodehavender		51.282	13.749
Finansielle anlægsaktiver		<u>51.282</u>	<u>13.749</u>
Anlægsaktiver		<u>926.003</u>	<u>752.704</u>
Fremstillede varer og handelsvarer		1.011.843	652.481
Varebeholdninger	7	<u>1.011.843</u>	<u>652.481</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		213.427	61.421
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.017	0
Andre tilgodehavender		861	0
Udsudte skatteaktiver		99.565	99.565
Tilgodehavender		<u>314.870</u>	<u>160.986</u>
Likvide beholdninger		<u>802</u>	<u>17.387</u>
Omsætningsaktiver		<u>1.327.515</u>	<u>830.854</u>
Aktiver		<u>2.253.518</u>	<u>1.583.558</u>

LINGERIEGROUP ApS

Balance 31. december 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital	8	80.000	80.000
Overført resultat	9	-202.023	-259.770
Egenkapital		<u>-122.023</u>	<u>-179.770</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		164.875	118.590
Gæld til associerede virksomheder		1.634.960	1.511.613
Anden gæld		575.706	133.125
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>2.375.541</u>	<u>1.763.328</u>
Gældsforpligtelser		<u>2.375.541</u>	<u>1.763.328</u>
Passiver		<u>2.253.518</u>	<u>1.583.558</u>
Eventualforpligtelser	10		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	11		

Noter

	2015	2014
1. Personalemkostninger		
Lønninger	345.722	173.460
Omkostninger til social sikring	2.273	1.043
Andre personalemkostninger	5.215	0
Personalemkostninger i alt	<u>353.210</u>	<u>174.503</u>
2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		
Afskrivninger inventar	30.874	16.531
Afskrivning indretning lejede lokaler	254.570	184.672
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>285.444</u>	<u>201.203</u>
3. Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	8.032	0
Finansielle indtægter i alt	<u>8.032</u>	<u>0</u>
4. Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	55.691	89.377
Finansielle omkostninger i alt	<u>55.691</u>	<u>89.377</u>
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	82.649	44.632
Tilgang i årets løb, herunder forbedringer	71.721	38.017
Kostpris ultimo	<u>154.370</u>	<u>82.649</u>
Af- og nedskrivninger primo	-25.459	-16.531
Årets afskrivninger	-30.874	-8.928
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-56.333</u>	<u>-25.459</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>98.037</u>	<u>57.190</u>
6. Indretning af lejede lokaler		
Kostpris primo	926.698	301.305
Tilgang i årets løb, herunder forbedringer	349.489	625.393
Kostpris ultimo	<u>1.276.187</u>	<u>926.698</u>
Af- og nedskrivninger primo	-244.933	-184.672
Årets afskrivninger	-254.570	-60.261
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-499.503</u>	<u>-244.933</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>776.684</u>	<u>681.765</u>

Noter

	2015	2014
7. Varebeholdninger		
<i>Varebeholdninger er opgjort således:</i>		
Fremstillede varer og handelsvarer	1.011.843	652.481
Varebeholdninger i alt	<u>1.011.843</u>	<u>652.481</u>

8. Virksomhedskapital

Saldo primo	80.000	80.000
Saldo ultimo	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>

Selskabskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

9. Overført resultat

Saldo primo	259.649	74.529
Årets tilgang	<u>-57.626</u>	<u>185.120</u>
Saldo ultimo	<u>202.023</u>	<u>259.649</u>

10. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

11. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.